
安化县市场监督管理局

2024 年第 7期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2024 年 8 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单

序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 11湘

H03744(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

2

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 11湘

H03745(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

3

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 11湘

H03746(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

4

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 11湘

H03747(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

5

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 11湘

H03748(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

6

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 11湘

H03749(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

7
安化云诚房地产

有限责任公司
2024-07-02

梯 11湘

H03750(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村八组
曹中书 新办

8
安化云诚房地产

有限责任公司
2024-07-02

梯 11湘

H03751(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村八组
曹中书 新办

9
安化云诚房地产

有限责任公司
2024-07-02

梯 11湘

H03752(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村八组
曹中书 新办

10
安化云诚房地产

有限责任公司
2024-07-02

梯 11湘

H03753(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村八组
曹中书 新办

11
安化云诚房地产

有限责任公司
2024-07-02

梯 11湘

H03754(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村八组
曹中书 新办

12
安化云诚房地产

有限责任公司
2024-07-02

梯 11湘

H03755(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村八组
曹中书 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类

型
备注

13

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 31湘

H00118(24)
电梯

自动扶梯与

自动人行道
自动扶梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

14

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 31湘

H00119(24)
电梯

自动扶梯与

自动人行道
自动扶梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

15

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 31湘

H00120(24)
电梯

自动扶梯与

自动人行道
自动扶梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

16

湖南禹嘉酒店管

理有限公司安化

禹嘉酒店

2024-07-02
梯 31湘

H00121(24)
电梯

自动扶梯与

自动人行道
自动扶梯

湖南省益阳市安化县

城南区雪峰湖大道辰

溪口

夏东进 新办

17 邓立加 2024-07-02
梯 11湘

H03738(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 5栋 5单元

邓立加 新办

18 蒋伟 2024-07-02
梯 11湘

H03739(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇田庄乡茶加村

第一村民组 146号

蒋伟 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类

型
备注

19 刘炳光 2024-07-08
梯 11湘

H03778(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区林家村

七组安置区 3栋 1单

元

刘炳光 新办

20 刘建祥 2024-07-08
梯 11湘

H03779(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都林家安置区六栋五

单元

刘建祥 新办

21 刘跃安 2024-07-08
梯 11湘

H03780(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都林家安置房小区二

栋二单元

刘跃安 新办

22 刘成香 2024-07-08
梯 11湘

H03781(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇盛世茶都林家

安置房小区二栋一单

元

刘成香 新办

23 林灿刚 2024-07-08
梯 11湘

H03782(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都林家安置房小区四

栋三单元

林灿刚 新办

24 刘建祥 2024-07-08
梯 11湘

H03783(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

安化县东坪镇城南区

林家村七组安置区 4
栋二单元

刘建祥 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类

型
备注

25 陈华文 2024-07-08
梯 11湘

H03784(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇盛世茶都林家

安置区 5栋四单元

陈华文 新办

26 刘灿 2024-07-08
梯 11湘

H03785(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都安置区 8栋三单元

刘灿 新办

27 李志红 2024-07-08
梯 11湘

H03786(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组安

置区七栋四单元

李志红 新办

28 李志红 2024-07-08
梯 11湘

H03787(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组安

置区 4栋三单元

李志红 新办

29 王荣华 2024-07-08
梯 11湘

H03788(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都二安置区 3栋 1单

元

王荣华 新办

30 李定辉 2024-07-08
梯 11湘

H03789(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区二安置

区 3栋 2单元

李定辉 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类

型
备注

31 贺彩阳 2024-07-08
梯 11湘

H03790(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都二安置区 1栋 5单

元

贺彩阳 新办

32 蒋献军 2024-07-08
梯 11湘

H03791(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区林家村

七组安置区 6栋 1单

元

蒋献军 新办

33 樊义初 2024-07-08
梯 11湘

H03792(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都林家安置区七栋四

单元

樊义初 新办

34 蒋秋红 2024-07-08
梯 11湘

H03793(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

仙溪镇仙溪村吴家村

民组 99号

陈世盛 新办

35 李爱晖 2024-07-09
梯 11湘

H03800(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都二安置区 1栋 4单

元

李爱晖 新办

36 林义龙、林勇 2024-07-09
梯 11湘

H03801(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区盛世茶

都林家安置区四栋一

单元

林义

龙、林

勇

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类

型
备注

37
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03825(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

38
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03826(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

39
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03827(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

40
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03828(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

41
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03829(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

42
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03830(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类

型
备注

43
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03831(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

44
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03832(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

45
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 11湘

H03833(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

46
安化县梅山城投

集团有限公司
2024-07-17

梯 43湘

H00061(24)
电梯

其它类型电

梯
杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇资江大桥北端

307、308
曹胜祥 新办

47
安化县八五六茶

叶有限公司
2024-07-19

梯 11湘

H03847(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

渠江镇大仓村
夏勇军 新办

48
湖南星福水泥制

品有限公司
2024-07-19

起 27湘

H00064(24)
起重机械 门式起重机

电动葫芦门式起重

机

湖南省益阳市安化县

梅城镇岩溪村五里十

三组

张德星 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类

型
备注

49
安化爱尔眼科医

院有限公司
2024-07-19

容 17湘

H0071(19)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

陶澍路方圆大厦 1-2
楼

何伟亮 延续

50

安化县紫薇谷幼

儿园有限责任公

司

2024-07-22
梯 11湘

H03848(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东平镇紫薇谷幼儿园

内

谌万国 新办

51
安化县烟平液化

气库（普通合伙）
2024-07-29

容 13湘

H00577(24)
压力容器

固定式压力

容器
第三类压力容器

湖南省益阳市安化县

烟溪镇卧龙村桂花组
刘丰信 新办

52
安化县烟平液化

气库（普通合伙）
2024-07-29

容 13湘

H00578(24)
压力容器

固定式压力

容器
第三类压力容器

湖南省益阳市安化县

烟溪镇卧龙村桂花组
刘丰信 新办

53
安化县烟平液化

气库（普通合伙）
2024-07-29

容 15湘

H01054(24)
压力容器

固定式压力

容器
第二类压力容器

湖南省益阳市安化县

烟溪镇卧龙村桂花组
刘丰信 新办

54
安化县烟平液化

气库（普通合伙）
2024-07-29

管 31湘

H00036(24)
压力管道 工业管道 工艺管道

湖南省益阳市安化县

烟溪镇卧龙村桂花组
刘丰信 新办

55 杨新红 2024-07-31
梯 11湘

H03623(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇烟草公司 1栋

2单元

杨新红 新办

56 罗克苏 2024-07-31
梯 11湘

H03624(24)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇 建筑公司家

属区 1单元 L7
罗克苏 新办




